[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020                                         с. Северное                                                      № 46

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 03.03.2016 № 137

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа (далее – административный регламент), утвержденный  постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 03.03.2016 № 137 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1.В пункте 2.4 раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента слова «составляет 15 календарных дней» заменить  словами «составляет 14 календарных дней.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg